Natureza
da Divida

Saneamento

DiVIDA DE UTILIZADORES A 31.10.2023

DiVIDA TOTAL DE CLIENTES E ACIONISTAS

Nao

Vencidas

5401 999,61

| 692 573,32

162 613,41

Estrutura de Divida (em dias)

Vencida
120 - 240

161 866,34

240 - 360

Unid: Euros

2281 684,61

Capital Social
Totais

TOTAL DA DIiVIDA

0,00

5401 999,61

0,00

1 692 573,32

0,00

162 613,41

0,00

161 866,34

0,00
2281 684,61

9 700 754,40

Unid: Euros

PRESTAGAO DE SERVICO PUBLICO DE SANEAMENTO DE AGUAS RESIDUAIS

Tipologia
de Clientes

Camaras Municipais

Nao

Vencidas

5206 702,37

Estrutura de Divida de Clientes (em dias)

| 673 584,33

162 358,32

Vencida
120 - 240

161 874,68

240 - 360

> 360

2281 672,23

Outros Clientes
Totais

TOTAL DA DIiVIDA

Tipologia
de Clientes

Camaras Municipais

195 297,24

5401 999,61

18 988,99

1 692 573,32

255,09

162 613,41

-8,34

161 866,34

17,11

PROTOCOLOS PARA ESTUDOS, PROJETOS E OBRAS

Nao

Vencidas

Estrutura de Divida de Clientes (em dias)

Vencida

120 - 240

240 - 360

12,38
2281 684,61

9 700 754,40

Unid: Euros

> 360

Outros Clientes
Totais

TOTAL DA DIiVIDA

Unid: Euros
CAPITAL SOCIAL
Estrutura de Divida de Acionistas (em dias)
Tipologia
= Vencida
de Clientes Nao
Vencidas 90 - 120 120 - 240 240 - 360 > 360

AdP - Aguas de Portugal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Camaras Municipais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Accionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totais

TOTAL DA DiVIDA

O Capital Social da Empresa encontra-se totalmente realizado.



